TERMO DE APOSTILAMENTO N.º 001 a Ata de

Registro de Preços n.º 003/2025, que tem como

objeto o Registro de Preços para futura e eventual

fornecimento de Combustíveis para a Frota da

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE dos PALMARES e

AUTARQUIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL E

TRÂNSITO AMDESTRAN, que entre si celebram o

Fundo Municipal de Saúde dos Palmares e a

empresa POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA" CNPJ:

18.683.994/0001-53, arrematante do Pregão

Eletrônico n.º 003/2025 – FMS, nos termos do

Edital de Licitação que originou o respectivo

Instrumento Jurídico.

O MUNICÍPIO DE PALMARES, pessoa jurídica de direito público, por intermédio do Fundo

Municipal de Saúde de Palmares com sede na Rua Maria Verônica de Melo, S/N, São Sebastião,

Palmares – PE, Bairro Modelo, Palmares – PE CEP: 55540-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n°.

00.562.279/0001-05, representado neste ato pelo Secretário de Saúde o Sr. Bruno César Camilo

da Silva, brasileiro, residente e domiciliado na Cupertino Costa n° 133 - Newton Carneiro,

portador da cédula de identidade (RG) nº. 7.505.136 – SDS/PE e CPF nº 067.336.124-10,

Doravamente ÓRGAO GERENCIADOR, com base na Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e

demais regulamentos municipais, em face das propostas vencedoras apresentadas no Pregão

Eletrônico nº 003/2025 que, cuja ata e demais atos foram homologados pela autoridade

administrativa, exarado no presente processo, R E S O L V E.

1. DO OBJETO

1.1. O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração da numeração de ordem

Ata de Registro de Preços de n.º 003/2025.

2. DAS ALTERAÇÕES

2.1. Alterar a numeração da Ata de registro de preços, ARP n.º 003/2025, para a atual

numeração de ARP nº 007/2025, sendo assim:

Onde está ARP n.º 003/2025, agora LEIA-SE ARP nº 007/2025.

Palmares, 22 de abril de 2025

________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMARES-PE

CNPJ: 00.562.279/0001-05

Bruno Cesar Camilo da Silva
Secretário